
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:          /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung danh sách tập thể tặng Danh hiệu thi đua và khen thưởng 

năm học 2023-2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

Khen thưởng đối với ngành Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Nông; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung vào danh sách tặng Danh hiệu thi đua và khen thưởng kèm 

theo Quyết định số 837/QĐ-SGDĐT ngày 28/6/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo 

gồm: Danh sách tập thể tặng Giấy khen là 17 đơn vị. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở; Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Phan Thanh Hải 
 

 

 



2 

 

  

DANH SÁCH BỔ SUNG 

CÁC TẬP THỂ TẶNG DANH HIỆU THI ĐUA VÀ KHEN THƯỞNG 

NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-SGDĐT ngày     /7/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 
TT Tập thể 

I. Tập thể tặng Giấy khen 

Trường THPT Phạm Văn Đồng 

1 Tổ Lịch sử-Địa lý-Giáo dục công dân, Trường THPT Phạm Văn Đồng 

Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh 

2 Tổ Sinh học- Thiết bị - Âm nhạc, Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh 

3 Tổ Ngữ văn, Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh 

Trường THPT Đắk Song 

4 Tổ Khoa học Xã hội, Trường THPT Đắk Song 

5 Tổ Ngữ Văn – Tiếng Anh, Trường THPT Đắk Song 

Trường THPT Phan Đình Phùng 

6 Tổ Tự nhiên, Trường THPT Phan Đình Phùng 

7 Tổ Xã hội, Trường THPT Phan Đình Phùng 

Trường THPT Nguyễn Du  

8 Tổ Ngữ văn - GDTC - GDQP, Trường THPT Nguyễn Du  

9 Tổ Văn phòng, Trường THPT Nguyễn Du  

Trường THPT Gia Nghĩa  

10 Tổ Sử - Địa - Giáo dục kinh tế và pháp luật, Trường THPT Gia Nghĩa 

Trường THPT Đắk Glong 

11 Tổ Xã hội, Trường THPT Đắk Glong 

Trường THPT Chu Văn An 

12 Tổ Ngữ văn - Âm nhạc - Mỹ thuật, Trường THPT Chu Văn An 

Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông 

13 Phòng Quản lý đào tạo, Trung tâm GDTX-NN,TH tỉnh Đắk Nông 

Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

14 Tổ TD - QPAN - Tin học, Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

15 Tổ Ngữ văn, Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 

Trường THPT DTNT N'Trang Lơng 

16 Tổ Khoa học xã hội 1, Trường THPT DTNT N'Trang Lơng 

17 Tổ Khoa học xã hội 2, Trường THPT DTNT N'Trang Lơng 

 


		2024-07-13T07:39:07+0700


		2024-07-15T10:38:35+0700


		2024-07-15T14:18:56+0700


		2024-07-15T14:18:56+0700


		2024-07-15T14:18:56+0700




